COmurryJect de P/11-ogi
Wd&z.,Á).a c94-0.

Av. Vereador Narciso Yague Guimarães, 381 - CEP 08780-902 - Fone: 4798-9500 - Fax: 4798-9583
E-mail: cmmc@cmmc.com.br

INDICAÇÃO No:  234 izo

Gabinete do Vereador
Maurinho do Despachante

136 AT 7633

APROVADO POR UNANIMMAÍ1F.

Sais Os
2042&

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Pre to Municipal, obedecidas
às formalidades regimentais e depois de ouvido o\ - do Plenário, se digne Vossa
Excelência em determinar ao setor competente dessa Muni ipalidade, a adoção das
providências que se fizerem necessárias para a realização de estudos técnicos objetivando
LIMPEZA, CAPINAÇÃO, CALÇAMENTO E FECHAMENTO DO TERRENO LOCALIZADO NA
ESQUINA DA RUA JOSÉ VERISSÍMO COM AVENIDA FLORISBAL CHACON — VILA SUISSA —
MOGI DAS CRUZES - SP

Justifica-se a solicitação acima porque o lote supracitado encontra-
se com o mato alto, situação de abandono e tem sido local de descarte irregular de
entulhos. Informo ainda que o terreno já foi invadido e causou transtorno para os
moradores ao redor.

Isto posto, em sendo atendida a presente Indicação, certamente
Vossa Excelência contribuirá com a manutenção de nossa cidade.

Plenário "Vereador Dr. Luiz Beraldo de 1 iranda", 03 de junho de 2020.

Mau ode Assis Margarido
Vereador — PSDB

PEDIDO DE LIMPEZA, CAPINAÇÃO, FECHAMENTO E CONSTRUÇÃO DE CALÇADA

RUA JOSÉ VERÍSSIMO ESQUINA COM AVENIDA FLORISBAL CHACON - PRÓXIMO N2 782

VILA SUISSA - CEP: 08810-290

AT 7633

VEREADOR MAU RINHO DO DESPACHANTE